

Referat fra STYREMØTE i Haugesund SV - 2023

Tirsdag 14.03.23 kl. 20.30-22.00, SV-kontoret

Til stede: Ørjan Warvik, Jolanta Solstrand, Britt- Mona, Alica, Truls, Michael, Mustafa og Thomas

Meldt forfall: Helene

Referent: Thomas

Sak	Innhold	Ansvar
9/23	<p>Oppfølging av saker fra forrige møte: Referat fra forrige møte godkjent. Ønskelig at referatet sendes til alle styrerepresentanter og vararepresentanter.</p>	
10/23	<p>1/23: Valgkampgruppe og andre arbeidsgrupper - er arbeid satt i gang? Valgkampgruppa har organisert seg og opprettet digital meldingskanal. Hovedfokus per tid er å slutføre nominasjonslisten. Aktivitetsgruppe har også opprettet kontakt, sonderer hva som har fungert tidligere.</p> <p>2/23: 8.mars - evaluering Styret var representert ved Alice, Britt- Mona og Mustafa første time. Innspill om at alle partier må bidra økonomisk til arrangementet dersom de ønsker å være representert i komiteen.</p> <p>4/23: 1.mai-komite - har arbeidet kommet i gang? Komiteen er avviklet, styret i LOINIR har tatt over planleggingen. Britt- Mona gir tilbakemelding på at noen fra SV- Haugesund bør være aktuelle som appellanter ved minnesmerket til Bernhard Hansen.</p> <p>5/23: Fylkesårsmøtet - referat/erfaringsdeling Gode erfaringer med årets møte fra delegasjonen vår. Gode forberedelser både før og etter var nyttig.</p> <p>6/23: Landsmøtet - noe å snakke om her? Thomas kan allikevel ikke reise som observatør. Fylket er varslet, men ingen i fylket har meldt interesse. Iben fra SU blir forespurt om deltakelse.</p>	Britt-Mona
11/23	<p>Aktivitets- og handlingsplan</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemssamlinger: temasamlinger, kaffikoppen • Andre aktiviteter • Valgkamp-arrangement • Medlemsvekst • SU- Må inviteres med på neste styremøte 	Helene og Britt-Mona

	Viktige spørsmål: Hvordan aktivere alle som ønsker å være mer med?	
12/23	Nominasjonslista Behov for endringer på grunn av at noen kandidater har bedt om å få trekke seg fra lista etter at alle er kontaktet per telefon. Det har kommet flere forslag på nye kandidater. Spesielt viktig å få engasjert lærere og folk med minoritetsbakgrunn. Valgkampgruppen følger dette videre.	Alice
13/23	Budsjett 2023 Kasserer har utarbeidet nytt budsjett for 2023, alle forslag fra årsmøtet tatt inn. Budsjett godtatt med forventet underskudd på 72 061,-	Thomas
14/23	Eventuelt	
	Neste styremøte: 11.april kl 20:15? Husk å kalle inn SU. Jolanta har meldt forfall. Møteslutt kl 21:45	